[bookmark: _GoBack]
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Улу-Юльского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________

« 15 » 12.  2022г.		       					                №28

Об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования Улу-Юльское сельское поселение

         Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.12.2003 г. №Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с положениями статей 23,24,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Улу-Юльского сельского поселения,

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

           1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Улу-Юльского сельского поселения,  согласно приложениям  №№1,2,3,4,5,6.
           2. Правила землепользования и застройки Улу-Юльского сельского поселения утвержденные Решением Совета Улу-Юльского сельского поселения 25.11.2013 г. №21 считать утратившим силу.
           3.Внесенные изменения в правила землепользования и застройки Улу-Юльского сельского поселения:  №24 от 29.12.2015, №24 от 28.12.2016, №7 от 16.03.2017, № 21 от 23.11.2018, №3 от 13.03.2020, №13 от 30.10.2020, №30 от 28.12.2021 годы считать утратившими силу.
           4.Разместить правила землепользования и застройки муниципального образования Улу-Юльское сельское поселение в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.ekonomy.gov.ru
           5.Обнародовать настоящее решение в специально-отведенных местах -библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации Улу-Юльского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: ulusp.ru
6. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Улу-Юльское сельское поселение.

Председатель Совета
Улу-Юльского сельского поселения                                                 Ю.В. Сухих